
1 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного 

комитета Елабужского 

муниципального района 

Республики Татарстан от 

15.11.2011 № 689 «О 

предоставлении права 

заключения договоров найма 

специализированных  жилых 

помещений» 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 

декабря  2004 года № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Исполнительный комитет Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан от 15.11.2011 № 689 «О 

предоставлении права заключения договоров найма специализированных 

жилых помещений» признать утратившим силу. 

2. Рекомендовать ГАУЗ «Елабужская центральная районная 

больница» в срок до 31.12.2025 расторгнуть договоры найма 

специализированных жилых помещений и подготовить ходатайства в адрес 

Исполнительного комитета Елабужского муниципального района о 

предоставлении на условиях служебного найма жилых помещений 

сотрудникам ГАУЗ «Елабужская центральная районная больница», 

нуждающимся в жилье в связи с его отсутствием на территории Елабужского 

муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному 

развитию. 

 

 
 

Руководитель                                                               Э.Р. Ахмадеева                                                                                                                                              

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

КАРАР 

Документ создан в электронной форме. № 1897 от 04.12.2025. Исполнитель: Каретина К.Д.
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.12.2025 07:45


